

บัญชีรายการครุภัณฑ์คงเหลือ  
สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคสารภี  
บัญชีรายการ แผนกวิชาคอมพิวเตอร์ธุรกิจ คงเหลือ  
ฝ่ายวิชาการ  
ประจำปี 2568 ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

| วัน เดือน ปี<br>ที่ได้รับ | หมายเลขประจำ<br>วัสดุ-ครุภัณฑ์                            | รายการ<br>ขนาดลักษณะ                                           | ได้มา<br>โดยวิธี | จำนวน      | ราคา<br>หน่วยละ | ราคา<br>รวม | หมายเหตุ     |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------|------------|-----------------|-------------|--------------|
| 7 ก.ย. 54                 | 7430-005-0001-54                                          | เครื่องพิมพ์                                                   | ตกลงราคา         | 2 เครื่อง  | 4,450           | 8,900       | ชำรุด        |
| 6 ก.พ. 55                 | 5965-002-0001-55                                          | เครื่องช่วยสอน+ลำโพง แบบไร้สาย                                 | ตกลงราคา         | 1 เครื่อง  | 10,500          | 10,500      |              |
| 18 ส.ค. 57                | 7910-003-0001-57                                          | เครื่องดูดฝุ่น Electrolux                                      | ตกลงราคา         | 1 เครื่อง  | 2,400           | 2,400       |              |
| 15 ก.ย. 57                | 7125-004-0001-57                                          | ชั้นเอนกประสงค์ ไม้ สีชมพู                                     | ตกลงราคา         | 1 ตัว      | 642             | 642         |              |
| 6 ก.ค. 58                 | 7430-005-0004-58                                          | เครื่องพิมพ์ Epson All in one                                  | ตกลงราคา         | 1 เครื่อง  | 4,900           | 4,900       | ชำรุด        |
| 6 ส.ค. 58                 | 4110-001-0001-58                                          | ตู้เย็น ยี่ห้อ มิตซูบิชิ                                       | ตกลงราคา         | 1 เครื่อง  | 4,890           | 4,890       | ชำรุด        |
| 24 ต.ค. 58                |                                                           | ชุดคอมพิวเตอร์ PC                                              | ตกลงราคา         | 22 ชุด     | 12,500          | 275,000     |              |
|                           |                                                           | ประกอบด้วย                                                     |                  |            |                 |             |              |
|                           | 7440-001-0006-58-001                                      | เคท                                                            |                  | 22 เครื่อง |                 |             |              |
|                           | 6730-002-0005-58-001                                      | จอคอมพิวเตอร์                                                  |                  | 22 เครื่อง |                 |             |              |
|                           | 7440-009-0003-58-001                                      | เมาส์                                                          |                  | 22 อัน     |                 |             |              |
|                           | 7440-009-0004-58-001                                      | แป้นพิมพ์                                                      |                  | 22 อัน     |                 |             |              |
| 25 ก.พ. 59                | 7910-003-0001-59                                          | เครื่องดูดฝุ่น PANASONIC                                       | ตกลงราคา         | 1 เครื่อง  | 2,190           | 2,190       | ชำรุด        |
| 28 เม.ย. 59               | 7110-007-0002-592                                         | โต๊ะพับหน้าขาว ขาดำ                                            | ตกลงราคา         | 20 ตัว     | 539             | 10,780      | ชำรุด 10 ตัว |
| 28 เม.ย. 59               | 7110-006-0003-592                                         | เก้าอี้จัดเลี้ยง เบาะหนัง สีน้ำตาล                             | ตกลงราคา         | 20 ตัว     | 690             | 13,800      | ชำรุด 16 ตัว |
| 26 ก.ย. 59                | 7125-002-0005-596                                         | ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก 4 ฟุต                                  | ตกลงราคา         | 1 ใบ       | 3,200           | 3,200       |              |
| 25 ก.ค. 60                | 4140-003-0001-601-001                                     | เครื่องเป่าลมแอร์                                              | ตกลงราคา         | 1 เครื่อง  | 1,990           | 1,990       |              |
| 19 ก.ย. 65                | 7440-010-0009-656-001                                     | Tablet Samsung galaxy tab a7 lite                              | ตกลงราคา         | 1 เครื่อง  | 6,500           | 6,500       |              |
| 18 ก.ค. 66                | 7440-010-0009-668-001                                     | Tablet Samsung galaxy tab a7                                   | เฉพาะเจาะจง      | 1 เครื่อง  | 16,650          | 16,650      |              |
| 25 มิ.ย. 67               | <b>ครุภัณฑ์ชุดปฏิบัติการคอมพิวเตอร์พร้อมระบบเครือข่าย</b> |                                                                | e-Bidding        | 1 ชุด      |                 |             |              |
|                           | <b>และอุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย ประกอบด้วย</b>            |                                                                |                  |            |                 |             |              |
|                           | 7440-001-0002-001/031-67                                  | เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL IN ONE                                  |                  | 31 เครื่อง | 16,500          | 16,500      |              |
|                           | 7110-007-0009/001/030/67                                  | โต๊ะคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้ (ผู้เรียน)                         |                  | 30 โต๊ะ    | 2,100           | 63,000      |              |
|                           | 7110-007-0010-67                                          | โต๊ะคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้ (ผู้สอน)                           |                  | 1 โต๊ะ     | 3,290           | 3,290       |              |
|                           | 6730-002-0002-67                                          | จอสัมผัส อัจฉริยะ Interactive Touch Screen ขนาด 75 นิ้ว        |                  | 1เครื่อง   | 98,000          | 98,000      |              |
|                           | 6730-007-00001-67                                         | เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,500 ANSI Lumens |                  | 1 เครื่อง  | 11,900          | 11,900      |              |
|                           | 6730-002-0001-67                                          | จอรับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 120 นิ้ว                         |                  | 1จอ        | 9,500           | 9,500       |              |
|                           | 74400-009-0003/001/002/67                                 | อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย                                      |                  | 2 เครื่อง  | 5,890           | 5,890       |              |
|                           | 7440-010-0001-67                                          | ตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์กระจายสัญญาณ                            |                  | 1 ตู้      | 5,730           | 5,730       |              |
|                           | 5965-003-0001-67                                          | เครื่องเสียงพร้อมลำโพง พร้อมชุดไมค์ลอย                         |                  | 1 ชุด      | 7,930           | 7,930       |              |
|                           | 4120-001-0001-001/002-67                                  | เครื่องปรับอากาศ30,000 บีทียู                                  |                  | 2 เครื่อง  | 37,690          | 75,380      |              |
|                           | 7730-005-0001-67                                          | โทรทัศน์(LED TV) Smart TV 65 นิ้ว                              |                  | 1 เครื่อง  | 17,500          | 17,500      |              |
|                           | 5975-006-0001-67                                          | ระบบเครือข่าย และระบบไฟฟ้า                                     |                  | 1 ระบบ     | 72,250          | 72,250      |              |
|                           | 7430-008-001-67                                           | เครื่องปริ้นท์                                                 |                  | 1 เครื่อง  | 6,580           | 6,580       |              |
|                           | 7125-002-0001-001/002-67                                  | ตู้เหล็กแบบ 2 บาน                                              |                  | 2 ตู้      | 5,200           | 10,400      |              |
| 16-ก.ค.-68                | 7440-010-009-68-005                                       | Tablet samsung galaxy teb 29+wifi                              | เฉพาะเจาะจง      | 1 เครื่อง  | 9,990           | 9,990       |              |
|                           | 7440-010-009-68-006                                       | Tablet samsung galaxy teb 29+wifi                              | เฉพาะเจาะจง      | 1 เครื่อง  | 9,990           | 9,990       |              |
|                           | 7440-010-009-68-007                                       | Tablet samsung galaxy teb 29+wifi                              | เฉพาะเจาะจง      | 1 เครื่อง  | 9,990           | 9,990       |              |

ให้แยกบัญชีแต่ละประเภทพัสดุ

1. บัญชีรายการวัสดุ คงเหลือ
2. บัญชีรายการครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ คงเหลือ
3. บัญชีรายการครุภัณฑ์ คงเหลือ

.....

(นายจารสินทร์ จันทร์อำพล)

หัวหน้าหน่วยจ่าย/ หัวหน้าหน่วยเบิก